

ÅRSREDOVISNING

för

Byggimperium Sverige AB

Org.nr. 559129-1769

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Vladimir Morozov, Styrelseledamot
2024-12-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara att utföra alla förekommande byggtjänster med inriktning på plattsättning av badrum, köks-, tak-, fasadrenovering, tillbygge och nybygge, ombyggnation av bostadsrätter, småhus, VVS-, EL-, installationer.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	19 823 092	13 970 197	12 227 616	10 300 056
Resultat efter finansiella poster	613 911	543 744	389 832	302 753
Soliditet (%)	10,36	15,74	11,12	13,99

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 42% mot närmast föregående räkenskapsår. Omsättningsökningen är hänförlig till en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 214	445 415	549 629
Utdelning		-440 000	0	-440 000
Balanseras i ny räkning		445 415	-445 415	0
Årets resultat			479 258	479 258
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>9 629</u>	<u>479 258</u>	<u>588 887</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 629
Årets resultat	<u>479 258</u>
	488 887

Förslag till disposition:

Utdelning	480 000
Balanseras i ny räkning	<u>8 887</u>
	488 887

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 480 000,00 kr. vilket motsvarar 480,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 823 092	13 970 197
Övriga rörelseintäkter		239 329	14 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>20 062 421</u>	<u>13 984 529</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 310 314	-7 474 591
Övriga externa kostnader		-2 428 295	-1 671 372
Personalkostnader	2	-4 466 417	-4 037 406
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-234 478	-203 479
Övriga rörelsekostnader		0	-54 428
Summa rörelsekostnader		<u>-19 439 504</u>	<u>-13 441 276</u>
Rörelseresultat		622 917	543 253
Finansiella poster			
Ränteintäkter		410	549
Räntekostnader		-9 416	-58
Summa finansiella poster		<u>-9 006</u>	<u>491</u>
Resultat efter finansiella poster		613 911	543 744
Resultat före skatt		613 911	543 744
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 653	-98 329
Årets resultat		<u>479 258</u>	<u>445 415</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 173 665</u>	<u>496 143</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 173 665	496 143
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>18 750</u>	<u>18 750</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 750	18 750
Summa anläggningstillgångar		1 192 415	514 893
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 759 841	1 328 550
Övriga fordringar		94 637	12 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>856 994</u>	<u>625 048</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 711 472	1 966 088
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 780 079</u>	<u>1 010 622</u>
Summa kassa och bank		1 780 079	1 010 622
Summa omsättningstillgångar		4 491 551	2 976 710
SUMMA TILLGÅNGAR		5 683 966	3 491 603

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 629

4 214

Årets resultat

479 258

445 415

Summa fritt eget kapital

488 887

449 629

Summa eget kapital

588 887

549 629

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

304 885

0

Summa långfristiga skulder

304 885

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

33 600

0

Leverantörsskulder

2 006 657

1 063 403

Skulder till koncernföretag

790 000

0

Skatteskulder

24 680

0

Övriga skulder

1 085 874

779 396

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

849 383

1 099 175

Summa kortfristiga skulder

4 790 194

2 941 974

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 683 966

3 491 603

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 011 970	977 075
	Inköp	912 000	179 895
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-328 000</u>	<u>-145 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 595 970	1 011 970
	Ingående avskrivningar	-515 827	-393 183
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	328 000	80 835
	Årets avskrivningar	<u>-234 478</u>	<u>-203 479</u>
	Utgående avskrivningar	-422 305	-515 827
	Redovisat värde	1 173 665	496 143

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	18 750	18 750
	Utgående anskaffningsvärden	18 750	18 750
	Redovisat värde	18 750	18 750

Not 5	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	134 400	0
	Förfaller senare än 5 år	170 485	0

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	445 550	0

Not 7	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Vladimir Morozov
Vladimir Morozov

2024-12-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 december 2024.

Axel Nelén
Axel Nelén
Auktoriserad revisor
